
ZARZĄDZENIE NR 50.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w miejscowości 
Maszewo Duże

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Wójt Gminy Stara Biała postanawia nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do działki budowlanej 
położonej w m. Maszewo Duże, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym 64/58 o powierzchni 
0,0987 ha zbytej umową sprzedaży warunkowej Rep A nr 8525/2016, zawartej w dniu 13 czerwca 2016 r. przed 
notariuszem Hanną Banucha.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 6A29D174-98E6-47E2-AD4E-6C736E47CCD8. Ogłoszony Strona 1




